
公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

樹木剪定

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月10日
ガーデナーナカニシ株式会社
東京都荒川区町屋４－３４－２１

5011501023608 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,365,000 ‐

冬服、上衣、技官男
子 外8品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月10日
株式会社大丸松坂屋百貨店
東京都台東区上野３－２９－５

9010601038982 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

4,802,600 -

シュミレーター

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月10日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,296,800 ‐

可搬式発電機　外3
品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月10日
株式会社　アクティオ
東京都中央区日本橋３－１２－２　朝日ビ
ルヂング８Ｆ

6010001034494 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,754,500 ‐

冷却水用複合薬剤

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月11日
みどり化学株式会社
東京都新宿区西落合２丁目９番１６号

9011101020621 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,633,400 ‐

歯科用ユニット点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月12日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,069,640 ‐

超音波診断装置（手
術）修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月12日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,320,000 ‐

爆風型衝撃波発生装
置点検役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月12日
株式会社　ＩＨＩ
東京都江東区豊洲三丁目１番１号

4010601031604 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

6,336,000 ‐

術中ﾅﾋﾞｹﾞｰｼｮﾝｼｽﾃﾑ
修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月12日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,433,190 ‐

患者監視装置点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月12日
株式会社ヘルス
所沢市弥生町２９９２－３

1030001024993 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,951,960 ‐

実験廃液処分委託
（その2）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月16日
ジャパンウェイスト株式会社
兵庫県神戸市東灘区魚崎浜町２１

4140001019022 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,973,960 ‐ 単価契約

実験廃液収集運搬

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月16日
株式会社エスアール
神奈川県厚木市上依知１２６０－１

9021001021537 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,501,500 - 単価契約

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

防衛医科大学校病院
の収益向上及び診療
機能強化に関する検
討業務支援役務

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月16日

株式会社グローバルヘルスコンサルティン
グ・ジャパン
東京都新宿区新宿６丁目２７－３０　新宿
イ－ストサイドスクエア５Ｆ

7011001052295 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,200,000 ‐

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－００２０）（２
月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月16日
有限会社こうべや
埼玉県日高市高萩東３－８－１

3030002120162 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,812,814 ‐ 単価契約

糧食品売買単価契約
（０５－１１－５０
Ａ－００２０）（２
月分）

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月16日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１－２４６－１

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

5,362,530 ‐ 単価契約

机（片袖）　外8品
目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月19日
吉田文具店
埼玉県さいたま市中央区上落合４－６－１

- 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,943,700 ‐

鉛筆　外104品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月19日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川３－３５－１４

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,722,170 -

ハイフィディリティ
PCRマスター　外25
品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月25日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,851,300 ‐

体育館電灯設備補修

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月25日
武蔵野電設株式会社
埼玉県蓮田市本町８－１６

7030001018511 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,159,400 ‐

電子書籍（Handbook
of Burns Volume 1)
外16品目

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局総
務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月25日
株式会社紀伊國屋書店
さいたま市浦和区常盤７丁目３番１６号

4011101005131 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,673,401 -

耳鼻科ユニット修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月29日
株式会社　松吉ビジネス・アソシエイツ
東京都文京区湯島３－１４－９

2010001179203 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,815,000 ‐

移動式X線装置修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月29日
富士フイルムメディカル株式会社
埼玉県さいたま市大宮区浅間町２－２４０

1010401069517 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,771,110 ‐

眼底三次元画像解析装
置修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月29日
株式会社リィツメディカル　埼玉営業所
埼玉県富士見市水谷１－１－２６

6180301010311 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,193,500 -

ﾓﾆﾀﾘﾝｸﾞｼｽﾃﾑ点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月29日
株式会社千代田テクノル
東京都文京区湯島１－７－１２

7010001004851 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,295,800 ‐



公益法人の区分
国所管、都道府県所

管の区分
応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

実験動物飼育装置等
修理

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月29日
ジャパンカスタム株式会社
東京都東村山市久米川町３－３０－２５

5012701001452 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,469,930 ‐

多人数用透析システ
ム点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月29日
アイティーアイ株式会社
埼玉県上尾市原新町８－１２

9310001000026 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

2,269,454 ‐

放射能管理用機器点
検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月29日
日本放射線エンジニアリング株式会社
茨城県日立市桜川町１－５－２０

5050001023577 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,119,140 ‐

ｘ線照射装置点検

支出負担行為担当官
防衛医科大学校事務局
総務部長
室伏　祐二
埼玉県所沢市並木3-2

令和6年1月29日
株式会社池田理化
東京都千代田区鍛冶町１－８－６

3010001010696 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため公
表しない。

1,142,350 ‐

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


